

法令外国語訳推進のための基盤整備に関する
関係省庁連絡会議（第15回）議事次第

日時 平成27年3月23日（月）11:00～11:30
場所 法務省第1会議室（中央合同庁舎第6号館A棟法務省側 20階）
（東京都千代田区霞が関1-1-1）

1 開会

2 議事

- (1) 「法令外国語訳推進のための基盤整備に関する関係省庁連絡会議の設置について」の一部改正について
- (2) 翻訳整備計画について
 - ア 平成28年度翻訳整備計画
 - イ 平成27年度翻訳整備計画改定
 - ウ 平成26年度翻訳整備計画再改訂
- (3) 法令用語日英標準対訳辞書改訂について

3 その他

4 閉会

- 資料1 - 1 「法令外国語訳推進のための基盤整備に関する関係省庁連絡会議の設置について」の一部改正について（案）
- 1 - 2 新旧対照表
- 資料2 - 1 平成28年度翻訳整備計画（案）【担当省庁別】
- 2 - 2 平成28年度翻訳整備計画（案）【五十音順】
- 資料3 - 1 平成27年度翻訳整備計画（改定案）【担当省庁別】
- 3 - 2 平成27年度翻訳整備計画（改定案）【五十音順】
- 資料4 - 1 平成26年度翻訳整備計画（再改定案）【担当省庁別】
- 4 - 2 平成26年度翻訳整備計画（再改定案）【五十音順】
- 資料5 法令用語日英標準対訳辞書（平成27年3月改訂版）（案）